
ZARZĄDZENIE NR 9/14 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 23 grudnia 2014 roku 
 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości w ustnym przetargu 

ograniczonym. 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 37, art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.), 

oraz §4 i §32 pkt. 2 załącznika uchwały Rady Miasta Międzyrzec Podlaski Nr VII/50/07 z 

dnia 28 marca 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem Gminy 

Miejskiej Międzyrzec Podlaski (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego  Nr 108, poz. 2216 ze zm.)  

w związku z uchwałą Rady Miasta Międzyrzec Podlaski Nr XLVIII/399/14 z dnia 29 sierpnia 

2014 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości w drodze ustnego przetargu 

ograniczonego zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam cenę wywoławczą nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obrębu 1 m. Międzyrzec Podlaski jako działka nr 796 o pow. 0,1176 ha położonej między 

ulicami Wiejską i Józefa Piłsudskiego na kwotę 55 000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt 

pięć tysięcy 00/100) natomiast wysokość wadium na kwotę 5 000,00 zł (słownie złotych: pięć 

tysięcy 00/100). 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Mieniem 

Komunalnym. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


